Itatu ad priftinam pulcliriUidinem reducit, ac fua implet gra-

tia, adeo ut nullam amplius rem, quae expetenda non fit,

capere poffimus; et liberat a peccato atque a morte, et ex

terrenis . ^
fpiritales facit et participes divinae gloriae (cf. de

tr. II, 25, 297), et filios et haeredes Dei ac patris, et confor -

mes imaginis filii, et coliaeredes ejus, et fratres, una cum eo

glorificandos, firnulque cum ipfo regnaturos; et pro terra rur-

fus donat coelum et paradifuin liberaliter largitur, et angelis

jam honoratiores facit, et divinis pifcinae fluentis tauram ge-

hennae inexftinguibilem flammam exftinguit. ” /Ji%cc toZ

avayavvrid^rivaL ^artTiopaTi vno %ov nvcvpaxog tov &eov yMi

og)QaytGd'rpat t(^ ayiaopo) yai vadg avTov yevio&af ovdaig

Tojp sTtovQavitov ervyev ayaihov^ yav xov aXXov ^Lov ajiep-

ftTog evQad^r] (de tr. II, 12, 256). Kai ovdinoxa naQ ovdavi

avev %ov ^anTiGxiyov vdaxog 6 XQiGTog yai %o ayiov Tcvsvfia

(ib. 13, 261). Unam tantum exceptionem nofter concedit,

qua line baptismate ad faliitem perveniatur. inquit

de tr. II, 12, 256, vxd ol TtQO ^amiapavog paQTVQrjGcu.

iTUTvyovreg , IdUi) tmoXovGdpevoL aZficcTC ovTcog vno tov

ayiov nvavi^iaTog zov 'O^aou eQcoonoL^d^r]Gav. — Semper in

nomine univ^erfae trinitatis baptisma eft impertiendum. ^Non
arbitror,,, ait de fp. feto II. p. 508, ” quemquam tam vecor-

dem atque infanum futurum, ut perfectum baptisma putet

id quod datur in nomine patris et filii, fine affumptione fpi-

ritus f.
,
aut ruiTus in nomine patris et fpiritus f.

,
filii voca-

bulo praetermiffo
,
aut certe in nomine filii et fpiritus f.

,
non

propofito v^ocabulo patris. Licet enim quis poffit exiftere

faxei cordis, et penitus mentis alienae, c|ui ita baptizare co-

uetur, ut unum de praeceptis nominibus praetermittat, vide-

ptismus poft filii et fpiritus f. apparitionem et quotidie aut po-

tius lingulis horis, aut ut verius dicam continuo et omnes in

pifeinara defeendentes et ab omni peccato in perpetuum libe-

rat
,

ac multarum et diverfarum et exorbitantium et curatu

difficilium affectionum, cum fpiritualium
,

tum corporalium

fanatio una invenitur, ?c nullum plane jam e vetuffis malis

peccatisque five interioiibus live exterioribus baptizatos comi-
tatur. ”
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licet contrarius legislator Chrifli, tamen Une perfectione ba-

ptizabit, imo penitus a peccatis liberare non poterit, quos

a fe baplizatos exiftimaverit.
,,

Eandem fententiarn profert

de trin. II, 12, 250. 254. — Quod ad materiam baptismalem